
Muota-Schiessen 2025

SV Ibach-Schönenbuch

Brunnen-Ingenbohl, 
Militärschiessverein
 

 

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 2

30 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 15

Pflichtteilnehmer
Marty Markus V FW 78

Suter Patrick E Std 77

Betschart Reinold SV FW 77

Hofstetter Jürg V 90 76

Schelbert Sepp V 57O03 75

Hotz Thomas E Std 74

Schibig Andrea E 90 74

Pfyl Bruno SV FW 74

Suter Markus V Std 74

Ehrler Markus V 57O03 74

Bürgler Sandra E 90 74

Steiner Michael S 90 73

Schnüriger Leonie E Std 73

Schelbert Karl V Std 72

Truttmann Robin E 90 72

1117

Nicht-Pflichtteilnehmer
Steiner Elisabeth SV 90 71

Inderbitzin Marina E 90 70

Ballat Silvan E KA 69

Betschart Seraina U17 90 68

Schwarz Markus S 90 68

Merz Peter SV 90 68

Schmidig Ueli U17 90 68

Steiner Roger E 90 67

Ehrler Nico E 57O03 66

Tratschin Svenja U17 90 63

Steiner Nicole E KA 63
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Kälin Yenin U17 90 59

Etter Pius SV 57O03 59

Marty Oliver U17 90 58

Schelbert Laura E 90 56

973

=Pflichtresultat

1117

Resultat

75.764

+ Pflichtteilnehmer

15

Zuschlag Nichtpflichtresultate

19.460

/

Gruppenwettkampf Kat. A Sportgerät Resultat

Nessi 379

Betschart Reinold, 1955, SV FW 77

Marty Markus, 1963, V FW 78

Pfyl Bruno, 1949, SV FW 74

Schnüriger Leonie, 2002, E Std 73

Suter Patrick, 1993, E Std 77

Gruppenwettkampf Kat. D Sportgerät Resultat

Jungrisiko 356

Bürgler Sandra, 1996, E 90 74

Merz Peter, 1947, SV 90 68

Schibig Andrea, 1998, E 90 74

Steiner Michael, 1978, S 90 73

Steiner Roger, 1988, E 90 67

MSV Brunnen Jungschützen 316

Betschart Seraina, 2009, U17 90 68

Kälin Yenin, 2010, U17 90 59

Marty Oliver, 2009, U17 90 58

Schmidig Ueli, 2009, U17 90 68

Tratschin Svenja, 2009, U17 90 63

Risiko 363

Ballat Silvan, 2000, E KA 69

Hofstetter Jürg, 1958, V 90 76

Schelbert Sepp, 1960, V 57O03 75

Steiner Elisabeth, 1949, SV 90 71

Truttmann Robin, 1987, E 90 72

VereinsWK 3.8         copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau    www.IndoorSwiss.ch



Muota-Schiessen 2025

SV Ibach-Schönenbuch

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

824184,  Ballat  Silvan,  Oberarth, 2000, E

Guppen- und Vereinsstich KA 69 Kranzkarte

102190,  Betschart  Reinold,  Brunnen, 1955, SV

Guppen- und Vereinsstich FW 77 Kranzkarte

Auszahlungsstich FW 447 Ja

981126,  Betschart  Seraina,  , 2009, U17

Guppen- und Vereinsstich 90 68 Kranzkarte

596998,  Bürgler  Sandra,  Illgau, 1996, E

Guppen- und Vereinsstich 90 74 Kranzkarte

128509,  Ehrler  Markus,  Brunnen, 1962, V

Guppen- und Vereinsstich 57O03 74 Kranzkarte

590647,  Ehrler  Nico,  Brunnen, 1995, E

Guppen- und Vereinsstich 57O03 66

128511,  Etter  Pius,  Brunnen, 1952, SV

Guppen- und Vereinsstich 57O03 59

114959,  Hofstetter  Jürg,  Seewen SZ, 1958, V

Guppen- und Vereinsstich 90 76 Kranzkarte

Auszahlungsstich 90 464 Ja

242087,  Hotz  Thomas,  Ibach, 1983, E

Guppen- und Vereinsstich Std 74 Kranzkarte

16520,  Inderbitzin  Marina,  Oberarth, 2000, E

Guppen- und Vereinsstich 90 70 Kranzkarte

981130,  Kälin  Yenin,  , 2010, U17

Guppen- und Vereinsstich 90 59

129115,  Marty  Markus,  Brunnen, 1963, V

Guppen- und Vereinsstich FW 78 Kranzkarte

Auszahlungsstich FW 380

981128,  Marty  Oliver,  , 2009, U17

Guppen- und Vereinsstich 90 58

147069,  Merz  Peter,  Oberarth, 1947, SV

Guppen- und Vereinsstich 90 68 Kranzkarte

129127,  Pfyl  Bruno,  Brunnen, 1949, SV

Guppen- und Vereinsstich FW 74 Kranzkarte

Auszahlungsstich FW 450 Ja

100158,  Schelbert  Karl,  Siebnen, 1959, V

Guppen- und Vereinsstich Std 72 Kranzkarte

Auszahlungsstich Std 444 Ja

883421,  Schelbert  Laura,  Ibach, 2003, E

Guppen- und Vereinsstich 90 56

115701,  Schelbert  Sepp,  Ibach, 1960, V

Guppen- und Vereinsstich 57O03 75 Kranzkarte

Auszahlungsstich 57O03 443 Ja

681997,  Schibig  Andrea,  Haldi b. Schattdorf, 1998, E

Guppen- und Vereinsstich 90 74 Kranzkarte

24201,  Schmidig  Ueli,  Brunnen, 2009, U17

Guppen- und Vereinsstich 90 68 Kranzkarte

833280,  Schnüriger  Leonie,  Sattel, 2002, E

Guppen- und Vereinsstich Std 73 Kranzkarte
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370284,  Schwarz  Markus,  Schattdorf, 1977, S

Guppen- und Vereinsstich 90 68 Kranzkarte

129052,  Steiner  Elisabeth,  Schwyz, 1949, SV

Guppen- und Vereinsstich 90 71 Kranzkarte

Auszahlungsstich 90 431 Ja

372176,  Steiner  Michael,  Brunnen, 1978, S

Guppen- und Vereinsstich 90 73 Kranzkarte

128478,  Steiner  Nicole,  Brunnen, 1980, E

Guppen- und Vereinsstich KA 63

291484,  Steiner  Roger,  Brunnen, 1988, E

Guppen- und Vereinsstich 90 67 Kranzkarte

129058,  Suter  Markus,  Brunnen, 1960, V

Guppen- und Vereinsstich Std 74 Kranzkarte

293156,  Suter  Patrick,  Seewen SZ, 1993, E

Guppen- und Vereinsstich Std 77 Kranzkarte

Auszahlungsstich Std 472 Ja

25760,  Tratschin  Svenja,  Rothenthurm, 2009, U17

Guppen- und Vereinsstich 90 63 Kranzkarte

277916,  Truttmann  Robin,  Brunnen, 1987, E

Guppen- und Vereinsstich 90 72 Kranzkarte
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